Nos igitur piis ac justis eorum supplicacionibus eorum inclinati, statuimus in perpetuum per nos et omnes
heredes ac successores nostros, quod presens moneta jaccensis, sub eadem lege, pondere et figura quam nos
nomine nostro cudi fecimus et formari, in omni firmitate secundum quod nunc est in perpetuum currat publice
adque duret, ita videlicet quod nec a nobis nec ab heredibus vel successoribus nostris destrui valeat vel mutari aut
de novo ammodo cudi, minui vel augeri.

Ad cuius rei perpetuam firmitatem, presentibus omnibus supradictis, nos, Jacobus, Dei gracia rex Aragonum,
tactis sacrosanctis evangeliis et cruce Domini, nos personaliter, pro nobis et omnibus heredibus et successoribus
nostris, juravimus, et a baronibus nostris juramentum prestari fecimus sub forma superius comprehensa.

Item, de voluntate nostra, venerabilis predictus procurator ecclesie terrachonensis, cum assensu predictorum
episcoporum, in transgressores, invasores, consiliatores, contradictores et suggestores in contrarium venientes
excomunicacionis sentenciam in eadem Curia ore proprio promulgavit.

Mandamus siquidem atque precipimus firmiter et districte conciliis et nostris subditis universis, tam civitatum
quam villarum et castrorum in quibus moneta supradicta currit et currere consuevit, quod a quatuordecim annis
et supra unusquisque super hiis observandis juxta suum posse prestet et prestari faciat sacramentum, quod nichil
contra premissa, tam a se quam a successoribus et heredibus suis, in aliquo attemptetur nec aliquod contrarium
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fieri paciatur. Promitimus insuper bona fide nos pro viribus laborare ut presens scriptum a Summo Pontifice
confirmacionis graciam consequatur.

Propter hanc igitur specialem graciam supradictam quam vos, domine Jacobe, rex predicte, ad peticionem
nostram et supplicacionem liberaliter exhibetis, nos, omnes prefati, pro conciliis, villis et castris nostris, et dominii
vestri, obligamus nos ipsos et heredes et successores nostros, quod omnes habitantes, pro singulis domibus valens
suum decem aureos vel ultra, de septennio in septennium, vobis et heredibus et successoribus vestris dare unum
morabetinum tantumodo teneantur. Quilibet autem, licet non sit habitator alicuius domus, si ipsius facultas
excedat summam decem aureorum, unum morabetinum persolvat similiter adque pactet. Et in hoc mittant et
donent tam homines religionum sive ordinum et ecclesiarum quam nostri.

Data in Generali Curia apud Montesonum, idus octobris era millesima ducentesima septuagesima quarta, anno
millesimo ducentesimo tricesimo sexto.